МОТОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                           РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]13.10.2020                          с. Моторское                                         № 2-7
О закреплении территории за депутатами
Моторского сельского Совета депутатов
     Для совместной работы депутатов с избирателями жителями села, для положительного результата при принятии необходимых решений в ситуациях, возникающих  на улицах, Моторский  сельский Совет  депутатов РЕШИЛ:
1.Закрепить территории муниципального образования «Моторский сельсовет» за депутатами Моторского сельского Совета депутатов по избирательным округам согласно приложения.
2.Решение вывести в информационном бюллетене.
3.Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в местной газете « Моторский вестник».

Председатель Моторского
Сельского Совета депутатов                                                        И.А.Тырина